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1 Les boeufs 19 16 20 55 Meilleure photo Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 357

2 Le potier 20 18 14 52 Claude BALLOT 18-1892-0001 Club Images et Nature de Lésigny 94

3 Grâce 15 20 16 51 Carole ACHARD 18-1585-0085 Focale 50 - Thiais 7

3 J'écris mon nom 18 17 16 51 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 365

5 Windy dune 15 15 20 50 Marc LEBRUN 18-0121-0602 PC de Paris - Val-de-Bièvre 263

5 Foot à trois 20 14 16 50 Coup de Cœur
juge 1 Julien MAZZONI 18-2039-0001 Photo Club Déclic 91 111

7 Fleurs noires 13 17 19 49 Diplôme
Créativité Daniel KERMANN 18-0531-0119 Club Ciné Photo Son d'Antony 153

7 Frontière 18 13 18 49 Rémy COUDERC 18-0531-0338 Club Ciné Photo Son d'Antony 240

7 Jeu de paume 19 15 15 49 Prix du président xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 209

7 Montage de pénélopes 17 16 16 49 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 170

7 Guerre 14 18 17 49 OLIVIER BENGUIGUI 18-2034-0078 Bièvres-Images 282

7 La voie lactée 14 19 16 49 Richard GUILLEMIN 18-2039-0004 Photo Club Déclic 91 278

7 En famille 18 19 12 49 Sandrine CHOURAQUI 18-2182-0026 Photo Club de Ballainvilliers 162

14 par la main 19 15 14 48 Gilles RAVEL 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 317

14 Minimaliste 14 17 17 48 Diplôme
architecture Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 85

14 Prise dans la glace 14 16 18 48 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 180

17 A la pêche 12 16 19 47 Jean Marc JOURJON 18-0815-0083 Cinamat - L'Hay Les Roses 320

17 Échecs! 19 16 12 47 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 442

17 L'arbre dans la neige 18 13 16 47 Marc HEMERY 18-2170-0074 Images Arts Châtenay Malabry 257

20 Rencontre 14 16 16 46 Daniel KERMANN 18-0531-0119 Club Ciné Photo Son d'Antony 155

20 Ange 14 16 16 46 Mickaël FISCHER 18-0531-0198 Club Ciné Photo Son d'Antony 119

20 transparence 15 17 14 46 Daniel GUILLEREY 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 1

20 Bain de lumière 15 18 13 46 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 330

20 Cubisme 2 15 12 19 46 Christian GAILLARD 18-1076-0078 Photo Club Maisonnais 221

20 Droit dans les yeux 15 17 14 46 Benoit PAINEAU 18-1585-0093 Focale 50 - Thiais 334

20 Métal 13 15 18 46 Roger GANGNIAU 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 43
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20 Tristesse 16 18 12 46
coup de cœur du
commissaire Michelle SOUBELET 18-1950-0051 Massy Photo Club 57

20 Nostalgie 15 15 16 46 Diplôme portrait Bernard BUTERNE 18-2090-0003 Un Clic 50

20 Jeux d'ombres 18 10 18 46 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 179

20 La répétition 13 19 14 46 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 397

31 Liliane 14 15 16 45 Dominique LETOR 18-0121-0508 PC de Paris - Val-de-Bièvre 126

31 Sous les palmiers 13 17 15 45 Claude AZOUS 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 251

31 ramure extrême 17 14 14 45 Jacques VAN HOUT 18-0815-0086 Cinamat - L'Hay Les Roses 191

31 Regards 16 16 13 45 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 173

31 Regard du juge 17 16 12 45 Diplôme Sport Daniel GASSER 18-1585-0070 Focale 50 - Thiais 381

31 Night car 13 15 17 45 Magdalena KESKA 18-1808-0064 Club Photographique d' Orsay 67

31 Médiévales de Brie 17 15 13 45 Didier TOCQUE 18-1857-0015 Association Foto Contraste Mandres 35

31 Regards souriants 20 15 10 45 Jean-Charles PIOT 18-2066-0046 Ollainville Art et Image 235

31 Méloé 17 14 14 45 Nathalie JAUDINOT 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 390

31 Montagnard contemplant le
glacier 15 12 18 45 Jacqueline CHERFILS 18-2304-0008 Gif Photo Club 408

31 La marche des Sapiens 17 14 14 45 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 385

31 Symétrie sauvage 15 14 16 45 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 398

43 Pêche à la ligne 13 16 15 44 Michel GRIGNON 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 323

43 Trios 15 14 15 44 Daniel LAMOTHE 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 343

43 clair de lune 16 10 18 44 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 311

43 Long Rider 13 16 15 44 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 347

43 Cerf du Pérou 15 16 13 44 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 168

43 Brume sur l'étang 10 17 17 44 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 143

43 Lassitude 16 15 13 44 Jean-Jacques LARDOUX 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 375

43 Pas de cadeau 14 18 12 44 Daniel GASSER 18-1585-0070 Focale 50 - Thiais 380

43 Pointu 15 15 14 44 Carole ACHARD 18-1585-0085 Focale 50 - Thiais 45

43 Laetita à la fenêtre 14 18 12 44 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 441

43 All Alone 15 16 13 44 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 404

43 Rock 13 17 14 44 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 405
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43 Seul au Monde 15 13 16 44 Anne GARNIER 18-1892-0072 Club Images et Nature de Lésigny 206

43 La distillerie 15 16 13 44 Jean Pierre FIOCRE 18-2090-0020 Un Clic 82

43 Mélancolie 14 14 16 44 Jean Pierre FIOCRE 18-2090-0020 Un Clic 83

43 Saxophone à San
Francisco 14 17 13 44 Christian FONTANEL 18-2170-0007 Images Arts Châtenay Malabry 23

43 Intersections 13 13 18 44 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 115

43 Lueur 11 15 18 44 Nathalie JAUDINOT 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 389

43 Le Roi 14 14 16 44 Gilles HALBIN 18-2182-0015 Photo Club de Ballainvilliers 260

43 Tendresse 17 13 14 44 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 396

63 La chaise 13 15 15 43 Daniel KERMANN 18-0531-0119 Club Ciné Photo Son d'Antony 154

63 Envol 14 14 15 43 Claude AZOUS 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 213

63 Le Pêcheur 13 10 20 43 Coup de Cœur
juge 3 Bernard SABRI 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 299

63 le revolver 13 14 16 43 Gilles RAVEL 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 316

63 Les trois yeux 16 13 14 43 Marc LAMBERT 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 435

63 Venise 03:23pm 14 15 14 43 Vincenzo DI LEO 18-1808-0078 Club Photographique d' Orsay 391

63 Douceur 18 12 13 43 Bernard BUTERNE 18-2090-0003 Un Clic 49

63 802 14 14 15 43 Serge GELE 18-2105-0068 Ombres et Lumières-Tournan 26

63 800 14 16 13 43 Serge GELE 18-2105-0068 Ombres et Lumières-Tournan 25

63 Marie 16 14 13 43 Christian FONTANEL 18-2170-0007 Images Arts Châtenay Malabry 22

63 Emergence 2 12 16 15 43 Philippe SALMON 18-2304-0004 Gif Photo Club 382

63 Le Havre 13 15 15 43 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 368

63 Nouvelle Karnak 13 15 15 43 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 387

63 La mariée 14 16 13 43 Coup de Cœur
juge 2 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 366

63 Statue couronnée 17 10 16 43 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 367

78 Dans le vague 16 14 12 42 Michel GRIGNON 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 325

78 Le grand saut 13 16 13 42 Daniel LAMOTHE 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 342

78 lampions 13 14 15 42 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 312

78 Ne nous fâchons pas 12 17 13 42 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 402
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78 Mama italienne 16 13 13 42 damien PICHEREAU 18-0979-0093 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 345

78 Puerto Lopez 16 14 12 42 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 169

78 Délicieuse bouffée 13 16 13 42 Jean-Jacques LARDOUX 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 376

78 La boxe au féminin 13 16 13 42 Daniel GASSER 18-1585-0070 Focale 50 - Thiais 379

78 MANOIR SAINT-POL
ROUX 14 15 13 42 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 133

78 Hallstatt 06:32pm 12 15 15 42 Vincenzo DI LEO 18-1808-0078 Club Photographique d' Orsay 392

78 L'ARRIVEE 15 14 13 42 Michel ROELLY 18-1857-0053 Association Foto Contraste Mandres 27

78 Je te la passe 16 15 11 42 Denis TRASFI 18-2039-0005 Photo Club Déclic 91 166

78 Olympiades 15 13 14 42 Sylvie CAROEN 18-2066-0040 Ollainville Art et Image 431

78 Alizée 13 16 13 42 Fabien LIORET 18-2090-0012 Un Clic 125

78 Balustrade 12 15 15 42 Joël ESNAULT 18-2170-0058 Images Arts Châtenay Malabry 41

78 Miroir 15 14 13 42 Gilles HALBIN 18-2182-0015 Photo Club de Ballainvilliers 428

94 Le manteau noir 13 16 12 41 Dominique LETOR 18-0121-0508 PC de Paris - Val-de-Bièvre 127

94 Trompettiste 16 14 11 41 Marc PORÉE 18-0121-0618 PC de Paris - Val-de-Bièvre 198

94 Les gouttes de la pluie 13 14 14 41 Laurence GRAS 18-0121-0642 PC de Paris - Val-de-Bièvre 274

94 Orphélie 14 15 12 41 Nigel BARNETT 18-0531-0304 Club Ciné Photo Son d'Antony 443

94 Dans la vague 13 13 15 41 Claude AZOUS 18-0815-0031 Cinamat - L'Hay Les Roses 212

94 baigneur dans la vague 13 15 13 41 Jean Marc JOURJON 18-0815-0083 Cinamat - L'Hay Les Roses 321

94 Quand on partait sur les
chemins 13 12 16 41 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 322

94 Reflets au fil de l’eau 15 13 13 41 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 270

94 Le hérisson 14 15 12 41 François RASSINIER 18-0979-0087 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 296

94 Vertigo 13 14 14 41 François RASSINIER 18-0979-0087 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 291

94 Mains d'argile. 14 14 13 41 Jean-Luc JEAMMES 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 267

94 Insouciance. 14 14 13 41 Jean-Luc JEAMMES 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 266

94 Laetitia 15 14 12 41 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 440

94 L'ascension 13 13 15 41 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 88

94 Michael 13 15 13 41 Georges FRISELLA 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 56

94 Fort Royer 13 16 12 41 Gilles RAULT 18-1857-0061 Association Foto Contraste Mandres 37

94 La plage 14 13 14 41 Claude BALLOT 18-1892-0001 Club Images et Nature de Lésigny 96
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94 Fourmis 13 16 12 41 OLIVIER BENGUIGUI 18-2034-0078 Bièvres-Images 280

94 Seule dans la ville 14 15 12 41 Julien MAZZONI 18-2039-0001 Photo Club Déclic 91 109

94 Victoire 14 15 12 41 Denis TRASFI 18-2039-0005 Photo Club Déclic 91 167

94 Secret 15 14 12 41 Sylvie CAROEN 18-2066-0040 Ollainville Art et Image 430

94 La dame aux pigeons 15 14 12 41 Patrick BOUTROU 18-2066-0042 Ollainville Art et Image 237

94 Ombre chinoise 13 12 16 41 Jacques DUHEN 18-2090-0022 Un Clic 149

94 Morel JC-Balade
nocturne-Paris 14 14 13 41 Jean-Claude MOREL 18-2170-0001 Images Arts Châtenay Malabry 18

94 LES AMOUREUX A
RAMBOUILLET 14 15 12 41 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 74

94 REPOS BIEN MERITE 15 14 12 41 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 10

94 Rocher en vue 12 16 13 41 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 139

94 Galerie 14 12 15 41 Thierry AUBRY 18-2170-0049 Images Arts Châtenay Malabry 108

122 Enfer du Nord 14 14 12 40 Marc LEBRUN 18-0121-0602 PC de Paris - Val-de-Bièvre 262

122 Morgane 13 15 12 40 Mickaël FISCHER 18-0531-0198 Club Ciné Photo Son d'Antony 121

122 Ewane 12 15 13 40 Mickaël FISCHER 18-0531-0198 Club Ciné Photo Son d'Antony 120

122 Lotus 14 12 14 40 Rémy COUDERC 18-0531-0338 Club Ciné Photo Son d'Antony 239

122 Marches vers la Lumière 13 15 12 40 Bernard SABRI 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 300

122 Joie de Vivre 13 15 12 40 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 294

122 Pêche urbaine 13 14 13 40 damien PICHEREAU 18-0979-0093 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 346

122 A trottinette dans la nuit 12 15 13 40 Michel QUILLARD 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 409

122 Duo 15 12 13 40 Robert DESGROPPES 18-1248-0052 Objectif Images Association 307

122 Mammooth springs 14 13 13 40 Robert DESGROPPES 18-1248-0052 Objectif Images Association 306

122 Station BFM 13 14 13 40 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 142

122 soleil 12 15 13 40 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 86

122 Shampoing 14 15 11 40 Jean-Luc JEAMMES 18-1585-0015 Focale 50 - Thiais 265

122 Ecart 12 15 13 40 Carole ACHARD 18-1585-0085 Focale 50 - Thiais 8

122 Port de Bodo 15 15 10 40 Benoit PAINEAU 18-1585-0093 Focale 50 - Thiais 297

122 La mare 12 14 14 40 Michel DORINET 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 156

122 Cascade du Deroc 15 12 13 40 Didier TOCQUE 18-1857-0015 Association Foto Contraste Mandres 33

122 Au bal 15 14 11 40 Patrick REIMANN 18-1857-0025 Association Foto Contraste Mandres 12

122 Après course 14 13 13 40 Gilles REGNAULT 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 175
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122 Siamois 13 13 14 40 Gilles REGNAULT 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 176

122 Brume 11 12 17 40 Claude BALLOT 18-1892-0001 Club Images et Nature de Lésigny 95

122 Bicyclette aux Lofoten 13 12 15 40 Jean-Marc Paroissien 18-1892-0057 Club Images et Nature de Lésigny 117

122 Navigation 13 14 13 40 Laurent BRETON 18-1892-0086 Club Images et Nature de Lésigny 99

122 L'ombre d'un doute 12 12 16 40 Pascal DESGRANGES 18-1892-0098 Club Images et Nature de Lésigny 432

122 Nuit déserte 12 12 16 40 Pascal DESGRANGES 18-1892-0098 Club Images et Nature de Lésigny 437

122 Première fleur 13 14 13 40 Richard GUILLEMIN 18-2039-0004 Photo Club Déclic 91 277

122 En attendant le métro 12 15 13 40 Doriane PETRISOT 18-2039-0026 Photo Club Déclic 91 113

122 La cavalière 12 15 13 40 Patrick BOUTROU 18-2066-0042 Ollainville Art et Image 236

122 Portrait indien 13 15 12 40 Christiane POMIE 18-2066-0044 Ollainville Art et Image 230

122 the rocks 11 14 15 40 Serge GELE 18-2105-0068 Ombres et Lumières-Tournan 24

122 RAFFRAICHISSEMENT 14 14 12 40 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 9

122
Radar de l'aviation civile de
Palaiseau au travers les
gouttes d'eau

13 14 13 40 Philippe LE COQ 18-2170-0085 Images Arts Châtenay Malabry 186

122 Le verre de Chema 13 10 17 40 Gilles HALBIN 18-2182-0015 Photo Club de Ballainvilliers 259

122 A l'eau 13 15 12 40 Sandrine CHOURAQUI 18-2182-0026 Photo Club de Ballainvilliers 163

122 Brume matinale 12 13 15 40 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 359

122 Talons 13 15 12 40 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 369

122 Tension 13 11 16 40 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 351

159 La dame du Lac 13 17 9 39 Dominique LETOR 18-0121-0508 PC de Paris - Val-de-Bièvre 128

159 Bain de foule 14 15 10 39 Michel GRIGNON 18-0531-0237 Club Ciné Photo Son d'Antony 324

159 Instants de Détente 13 12 14 39 Bernard SABRI 18-0815-0075 Cinamat - L'Hay Les Roses 301

159 Ondes 13 11 15 39 Daniel LAMOTHE 18-0815-0078 Cinamat - L'Hay Les Roses 341

159 Après-midi à la Bastille 13 13 13 39 Jean Marc JOURJON 18-0815-0083 Cinamat - L'Hay Les Roses 340

159 Solitude 19 8 12 39 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 210

159 insolite 13 14 12 39 Pascal MICHEL 18-0979-0078 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 303

159 Screen Addiction 12 15 12 39 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 374

159 Nature morte 13 11 15 39 François RASSINIER 18-0979-0087 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 290

159 Arbre majestueux 14 13 12 39 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 227

159 Intersections 14 12 13 39 Christian GAILLARD 18-1076-0078 Photo Club Maisonnais 222
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159 Abbaye à ciel ouvert 13 12 14 39 Michel QUILLARD 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 410

159 Vieux village 12 14 13 39 Frederic GROSSO 18-1083-0062 Photoclub Epinay sur Orge 417

159 Cabines de plage 15 12 12 39 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 171

159 Le mont après l'orage 12 14 13 39 Cyril CHARLEUX 18-1585-0067 Focale 50 - Thiais 129

159 Reflection de nuit 14 14 11 39 Benoit PAINEAU 18-1585-0093 Focale 50 - Thiais 298

159 A répétition 16 11 12 39 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 90

159 Costa Rica 8 13 18 39 Francois PEYNE 18-1808-0068 Club Photographique d' Orsay 183

159 reflet 14 13 12 39 Roger GANGNIAU 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 44

159 Les amis 13 13 13 39 Georges FRISELLA 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 55

159 La vague à l'âme 13 14 12 39 Alain RICHARD 18-1857-0050 Association Foto Contraste Mandres 5

159 Dans le vent 14 13 12 39 Alain RICHARD 18-1857-0050 Association Foto Contraste Mandres 4

159 MONSIEUR LOYAL 14 12 13 39 Michel ROELLY 18-1857-0053 Association Foto Contraste Mandres 29

159 Aïkido 13 13 13 39 Gilles REGNAULT 18-1857-0054 Association Foto Contraste Mandres 174

159 C'est pour quoi ? 11 14 14 39 Emilie TOURNIER 18-1857-0059 Association Foto Contraste Mandres 15

159 Sieste 15 13 11 39 Laurent BRETON 18-1892-0086 Club Images et Nature de Lésigny 100

159 Avec le sourire 13 14 12 39 Marina ABREU 18-1892-0096 Club Images et Nature de Lésigny 177

159 Présence 14 12 13 39 Pascal DESGRANGES 18-1892-0098 Club Images et Nature de Lésigny 436

159 Chanteuse à la guitare 14 14 11 39 Germain POIRÉE 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 68

159 Passage Strasbourg 13 14 12 39 Josette POIRÉE 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 92

159 Duo Sud 14 11 14 39 Françoise CATRIN
MALDONADO 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 146

159 A Mérida 13 14 12 39 Christiane POMIE 18-2066-0044 Ollainville Art et Image 231

159 Apparition 13 14 12 39 Patrick GAMICHON 18-2066-0045 Ollainville Art et Image 399

159 mon héritage 15 11 13 39 Fabien LIORET 18-2090-0012 Un Clic 123

159 Pensive 13 14 12 39 Fabien LIORET 18-2090-0012 Un Clic 124

159 La buse variable 13 14 12 39 Jean Pierre FIOCRE 18-2090-0020 Un Clic 81

159 Rue dans Phily 12 14 13 39 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 150

159 Instrument de musique ? 14 9 16 39 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 97

159 On a marché sur la neige 12 12 15 39 Marc HEMERY 18-2170-0074 Images Arts Châtenay Malabry 258

159 Le roi 12 15 12 39 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 354

159 Amy 13 15 11 39 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 356

200 Cabre 13 13 12 38 Marc PORÉE 18-0121-0618 PC de Paris - Val-de-Bièvre 199

200 Le regard 15 14 9 38 Nigel BARNETT 18-0531-0304 Club Ciné Photo Son d'Antony 444
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200 alix 12 13 13 38 Alain LASALMONIE 18-0815-0070 Cinamat - L'Hay Les Roses 283

200 Paysage lunaire 13 13 12 38 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 269

200 amoureux 13 12 13 38 Gilles RAVEL 18-0979-0064 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 313

200 Triptyque balnéaire 13 15 10 38 damien PICHEREAU 18-0979-0093 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 344

200 Vue sur la mer 13 13 12 38 Christian GAILLARD 18-1076-0078 Photo Club Maisonnais 223

200 Epave 1 15 11 12 38 Philippe LELOUP 18-1248-0055 Objectif Images Association 337

200 requin taureau 13 13 12 38 Isabelle DROUET 18-1248-0056 Objectif Images Association 104

200 Cimetière 13 13 12 38 Annie NICOLE 18-1248-0062 Objectif Images Association 286

200 Grimacier 14 11 13 38 Jean-Jacques LARDOUX 18-1585-0049 Focale 50 - Thiais 377

200 Concert Rungis 13 13 12 38 Marc LAMBERT 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 433

200 Le tamarin pinché 14 13 11 38 Cyril CHARLEUX 18-1585-0067 Focale 50 - Thiais 130

200 Le joueur de tamtam 14 12 12 38 Antonio MIGUEL 18-1808-0048 Club Photographique d' Orsay 327

200 L'escalier_de_pierre 11 12 15 38 Gilles RAULT 18-1857-0061 Association Foto Contraste Mandres 38

200 Coup de froid aux Lofoten 16 11 11 38 Jean-Marc Paroissien 18-1892-0057 Club Images et Nature de Lésigny 118

200 Rocca Impériale 13 13 12 38 Michelle SOUBELET 18-1950-0051 Massy Photo Club 58

200 Sous la neige 13 14 11 38 Julien MAZZONI 18-2039-0001 Photo Club Déclic 91 110

200 La verrière 14 12 12 38 Doriane PETRISOT 18-2039-0026 Photo Club Déclic 91 114

200 La nature nous regarde 16 12 10 38 Doriane PETRISOT 18-2039-0026 Photo Club Déclic 91 112

200 Beaubourg 12 14 12 38 Bernard BUTERNE 18-2090-0003 Un Clic 51

200 Reflets dans la glace 13 12 13 38 Carine REDON 18-2090-0007 Un Clic 48

200 Montagne 14 14 10 38 MARLENE KIAMTIA 18-2090-0023 Un Clic 75

200 neige 13 13 12 38 MARLENE KIAMTIA 18-2090-0023 Un Clic 76

200 Morel JC-Balade
nocturne-Place Stanislas 13 13 12 38 Jean-Claude MOREL 18-2170-0001 Images Arts Châtenay Malabry 19

200 A ticket for Rambo 13 13 12 38 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 151

200 Prendre la pose 12 13 13 38 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 138

200 Maison balafrée 12 12 14 38 Daniel CARRÉ 18-2170-0039 Images Arts Châtenay Malabry 62

200 Passage Choiseul 13 14 11 38 Valery DELCROIX 18-2170-0075 Images Arts Châtenay Malabry 52

200 Classicisme et subversion 11 13 14 38 Serge RABOT 18-2170-0076 Images Arts Châtenay Malabry 201

200 Atmosphère 14 13 11 38 Joël BEAUCHEF 18-2182-0002 Photo Club de Ballainvilliers 248



Image Projetée Monochrome

18 Mars 2024

Classement Photos

Juges: anne Sargeant - james Labruyere - Helène Vincent Vallas

Page 9/15

Place Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total Médaille Auteur Identifiant Club Saisie

200 Belle de jour 16 12 10 38 Joël BEAUCHEF 18-2182-0002 Photo Club de Ballainvilliers 249

200 Mina 14 13 11 38 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 358

233 Repos au cimetière 13 13 11 37 Marc PORÉE 18-0121-0618 PC de Paris - Val-de-Bièvre 197

233 La belle endormie 12 10 15 37 Rémy COUDERC 18-0531-0338 Club Ciné Photo Son d'Antony 241

233 grande roue 13 9 15 37 Alain LASALMONIE 18-0815-0070 Cinamat - L'Hay Les Roses 284

233 montagne 13 12 12 37 Jacques VAN HOUT 18-0815-0086 Cinamat - L'Hay Les Roses 192

233 rue Montorgueil, Paris 12 12 13 37 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 332

233 Grado Le port - Udine /
Italie 13 14 10 37 sylvain DURISOTTI 18-0979-0092 ASA 94 - Club photographique de

Chevilly-Larue 314

233 Piazza St Stefano - Parme /
Italie 13 12 12 37 sylvain DURISOTTI 18-0979-0092 ASA 94 - Club photographique de

Chevilly-Larue 315

233 Jam cajun 14 12 11 37 Jean-Jacques DUDILLIEU 18-1076-0073 Photo Club Maisonnais 226

233 Dans la brume 14 10 13 37 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 228

233 Soleil à travers le temps 11 10 16 37 Eric BEAUGRAND 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 414

233 Vaisseau ferroviaire 14 12 11 37 Alain KURINCKX 18-1422-0074 Photo Club Saclay Visions 195

233 La parade 13 13 11 37 Frederic MARTIN 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 336

233 L'ABER WRAC'H 13 10 14 37 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 132

233 Envoûtement musical 12 15 10 37 Vincenzo DI LEO 18-1808-0078 Club Photographique d' Orsay 394

233 Point of view 11 13 13 37 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 403

233 LA MERE ET SON PETIT 12 13 12 37 Michel ROELLY 18-1857-0053 Association Foto Contraste Mandres 28

233 Balade 14 11 12 37 Anne GARNIER 18-1892-0072 Club Images et Nature de Lésigny 207

233 La courageuse 12 13 12 37 Carole GAUTHIER 18-1892-0092 Club Images et Nature de Lésigny 64

233 Douce nuit 13 13 11 37 Nathalie HICKLING 18-2039-0034 Photo Club Déclic 91 152

233 La Fiesta termino 12 15 10 37 Henri PERRENOT 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 243

233 Pêche du jour 12 13 12 37 Jean-Charles PIOT 18-2066-0046 Ollainville Art et Image 234

233 Les deux canards 12 12 13 37 André PERROUSSET 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 427

233 Moret à vélo 13 12 12 37 André PERROUSSET 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 425

233 Passage 11 12 14 37 Daniel CARRÉ 18-2170-0039 Images Arts Châtenay Malabry 60

233 Transparence 13 11 13 37 Thierry AUBRY 18-2170-0049 Images Arts Châtenay Malabry 107

233 La Vallée 12 12 13 37 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 204

233 Surfeurs en attente 12 13 12 37 Joël ESNAULT 18-2170-0058 Images Arts Châtenay Malabry 39
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233 A travers la vitre 13 14 10 37 Marc HEMERY 18-2170-0074 Images Arts Châtenay Malabry 256

233 Livres ouverts de la BNF
Paris 12 14 11 37 Philippe LE COQ 18-2170-0085 Images Arts Châtenay Malabry 185

233 Mucem 14 12 11 37 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 360

233 Rue déserte 13 13 11 37 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 361

233 La jetée 10 17 10 37 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 353

233 L'attente 12 12 13 37 Philippe SALMON 18-2304-0004 Gif Photo Club 383

266 homme barbu au foulard 11 13 12 36 Georges BERNARD 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 271

266 vasques Anatolie 14 12 10 36 Rémy BRUN 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 190

266 champs elysees 13 11 12 36 Alain LASALMONIE 18-0815-0070 Cinamat - L'Hay Les Roses 285

266 Eglise de Ploumilliau 11 11 14 36 Arnaud GARLAN 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 364

266 Le chemin du marais 12 12 12 36 Arnaud GARLAN 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 362

266 Avis de tempête 13 12 11 36 Arnaud GARLAN 18-0815-0079 Cinamat - L'Hay Les Roses 363

266 Le Baiser 12 11 13 36 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 293

266 pain de sucre Rio de
Janeiro 13 13 10 36 Daniel GUILLEREY 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 2

266 Le passage 13 11 12 36 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 268

266 Hommage à Banksy 14 10 12 36 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 211

266 vichy2 11 13 12 36 Pascal MICHEL 18-0979-0078 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 304

266 Carré d'oeufs 12 13 11 36 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 219

266 La dame du lac 13 11 12 36 Jean-Jacques DUDILLIEU 18-1076-0073 Photo Club Maisonnais 224

266 La nature reprend ses droits 12 10 14 36 Eric BEAUGRAND 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 413

266 Perito Moreno 13 12 11 36 Robert DESGROPPES 18-1248-0052 Objectif Images Association 308

266 Epave 2 13 11 12 36 Philippe LELOUP 18-1248-0055 Objectif Images Association 338

266 poisson chevalier 13 10 13 36 Isabelle DROUET 18-1248-0056 Objectif Images Association 122

266 Un peu malade 12 10 14 36 Isabelle DROUET 18-1248-0056 Objectif Images Association 102

266 Le pont des Arts 13 12 11 36 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 141

266 Christophe 12 12 12 36 Cyril CHARLEUX 18-1585-0067 Focale 50 - Thiais 131

266 Plantation de thé 12 13 11 36 Antonio MIGUEL 18-1808-0048 Club Photographique d' Orsay 326

266 César 14 10 12 36 Roger GANGNIAU 18-1857-0013 Association Foto Contraste Mandres 42

266 Comme une poupée 12 12 12 36 Patrick REIMANN 18-1857-0025 Association Foto Contraste Mandres 14
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266 Beaumont-en-Auge 13 11 12 36 Patrick REIMANN 18-1857-0025 Association Foto Contraste Mandres 13

266 Barge à huitres 13 11 12 36 Françoise FRISELLA 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 71

266 Le temps passant 10 14 12 36 Alain RICHARD 18-1857-0050 Association Foto Contraste Mandres 6

266 Hellfest 13 10 13 36 Emilie TOURNIER 18-1857-0059 Association Foto Contraste Mandres 17

266 Sur le pas de la porte 12 14 10 36 Laurent BRETON 18-1892-0086 Club Images et Nature de Lésigny 101

266 Le passage 11 13 12 36 Carole GAUTHIER 18-1892-0092 Club Images et Nature de Lésigny 63

266 La mère et la fille 12 11 13 36 Carole GAUTHIER 18-1892-0092 Club Images et Nature de Lésigny 65

266 Saut équestre 12 12 12 36 Henri PERRENOT 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 242

266 Saint Germain en Laye 12 12 12 36 Françoise CATRIN
MALDONADO 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 144

266 Pas l'un sans l'autre 15 11 10 36 Carine REDON 18-2090-0007 Un Clic 47

266 Bords du Loing 12 13 11 36 Michel KERVENEC 18-2090-0021 Un Clic 78

266 Envahissement 13 11 12 36 Michel KERVENEC 18-2090-0021 Un Clic 79

266 Le Vieil Annecy 12 13 11 36 Michel KERVENEC 18-2090-0021 Un Clic 80

266 Jeune vieux ! 11 13 12 36 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 98

266 Hall 14 9 13 36 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 205

266 Marché Nocturne 12 13 11 36 Valery DELCROIX 18-2170-0075 Images Arts Châtenay Malabry 66

266 Silence 13 6 17 36 Sandrine CHOURAQUI 18-2182-0026 Photo Club de Ballainvilliers 164

266 Le mystère de la beauté 12 15 9 36 Jacqueline CHERFILS 18-2304-0008 Gif Photo Club 407

266 Manchot Amélie 11 13 12 36 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 386

308 Grazing in the Serengeti
plains 14 13 8 35 Marc LEBRUN 18-0121-0602 PC de Paris - Val-de-Bièvre 264

308 Seuls perdus dans la ville 13 10 12 35 Laurence GRAS 18-0121-0642 PC de Paris - Val-de-Bièvre 275

308 promenade rafraichissante 12 11 12 35 Georges BERNARD 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 272

308 Ombres chinoises Bercy /
France 12 12 11 35 sylvain DURISOTTI 18-0979-0092 ASA 94 - Club photographique de

Chevilly-Larue 318

308 Après la pluie 11 12 12 35 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 220

308 En pente douce 11 13 11 35 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 229

308 Horizon 12 12 11 35 Frederic GROSSO 18-1083-0062 Photoclub Epinay sur Orge 415

308 Abbaye de Fontenay 13 10 12 35 Annie NICOLE 18-1248-0062 Objectif Images Association 288

308 artichaud Pétrifié 12 11 12 35 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 245

308 Senja 18 6 11 35 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 87
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308 Les Vaux de Cernay 12 12 11 35 Michel DORINET 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 158

308 PAUSE DIGESTIVE 12 12 11 35 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 134

308 Paris 12 12 11 35 Françoise FRISELLA 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 73

308 Tension à Quito 12 11 12 35 Jean-Marc Paroissien 18-1892-0057 Club Images et Nature de Lésigny 116

308 Direction la folie douce 11 12 12 35 Marina ABREU 18-1892-0096 Club Images et Nature de Lésigny 161

308 Nocturne à Florence 12 12 11 35 Michelle SOUBELET 18-1950-0051 Massy Photo Club 59

308 Je fonds... 12 14 9 35 Mireille SOURSAC 18-1950-0111 Massy Photo Club 216

308 Masque vénitien 13 9 13 35 Germain POIRÉE 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 69

308 Berge de Seine 13 12 10 35 Josette POIRÉE 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 91

308 Suivez-moi 16 11 8 35 Josette POIRÉE 18-2066-0007 Ollainville Art et Image 93

308 Velia 12 11 12 35 Françoise CATRIN
MALDONADO 18-2066-0031 Ollainville Art et Image 145

308 Gentille mamie 12 13 10 35 Patrick BOUTROU 18-2066-0042 Ollainville Art et Image 238

308 Passagère 10 15 10 35 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 203

308 Effeuillage papiers 11 8 16 35 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 178

308 Escalier 11 11 13 35 Joël ESNAULT 18-2170-0058 Images Arts Châtenay Malabry 40

308 San Francisco Oakland Bay
Bridge 12 12 11 35 Philippe LE COQ 18-2170-0085 Images Arts Châtenay Malabry 187

308 Le Havre 14 10 11 35 Nathalie JAUDINOT 18-2182-0003 Photo Club de Ballainvilliers 388

308 Pont transbordeur 12 11 12 35 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 355

308 Traces vers l'inconnu 9 12 14 35 Michel COLIN 18-2304-0003 Gif Photo Club 373

308 Sous les voies de la STM
Montréal 13 9 13 35 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 352

308 Folie constructiviste 12 11 12 35 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 349

339 phoque gris 14 12 8 34 Rémy BRUN 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 189

339 dans la forêt 11 12 11 34 Jacques VAN HOUT 18-0815-0086 Cinamat - L'Hay Les Roses 193

339 On balaye devant sa porte 12 9 13 34 Luc MORDACQ 18-1083-0069 Photoclub Epinay sur Orge 419

339 Pris au filet 11 10 13 34 Luc MORDACQ 18-1083-0069 Photoclub Epinay sur Orge 420

339 Curiosité 12 11 11 34 Luc MORDACQ 18-1083-0069 Photoclub Epinay sur Orge 418

339 Sur les toits 9 13 12 34 Marie TAVARES 18-1083-0071 Photoclub Epinay sur Orge 422

339 Urbex 12 10 12 34 Marie TAVARES 18-1083-0071 Photoclub Epinay sur Orge 423

339 Jeux d'ombre 11 10 13 34 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 172
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339 Arbres à carquois - Kalahari 12 9 13 34 Alain KURINCKX 18-1422-0074 Photo Club Saclay Visions 194

339 Baie de Somme 13 11 10 34 Francois PEYNE 18-1808-0068 Club Photographique d' Orsay 181

339 Stelvia 12 10 12 34 Philippe MÉLON 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 32

339 Cancale 11 11 12 34 Georges FRISELLA 18-1857-0031 Association Foto Contraste Mandres 54

339 Face à face 12 11 11 34 Emilie TOURNIER 18-1857-0059 Association Foto Contraste Mandres 16

339 Cheval sauvage 12 11 11 34 Marina ABREU 18-1892-0096 Club Images et Nature de Lésigny 160

339 La côte de granit rose 13 6 15 34 Richard GUILLEMIN 18-2039-0004 Photo Club Déclic 91 279

339 Tout neuf 13 9 12 34 Denis TRASFI 18-2039-0005 Photo Club Déclic 91 165

339 Coupole mexicaine 11 11 12 34 Christiane POMIE 18-2066-0044 Ollainville Art et Image 232

339
Morel JC-Balade
nocturne-au château de
vaux-le-vicomte

12 10 12 34 Jean-Claude MOREL 18-2170-0001 Images Arts Châtenay Malabry 20

339 Chaise 12 9 13 34 Daniel CARRÉ 18-2170-0039 Images Arts Châtenay Malabry 61

358 pieton parisien 9 12 12 33 Pascal MICHEL 18-0979-0078 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 305

358 Manch'eau 11 10 12 33 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 331

358 Frivoles demoiselles 12 11 10 33 Eric BEAUGRAND 18-1083-0057 Photoclub Epinay sur Orge 412

358 Mineral 9 12 12 33 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 89

358 Dans la montagne 14 8 11 33 Philippe MÉLON 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 31

358 Des chaises 9 11 13 33 Françoise FRISELLA 18-1857-0037 Association Foto Contraste Mandres 72

358 Bouées maritimes 14 6 13 33 Gilles RAULT 18-1857-0061 Association Foto Contraste Mandres 36

358 Direction 10 11 12 33 Anne GARNIER 18-1892-0072 Club Images et Nature de Lésigny 208

358 Prototype TE 14 8 11 33 Germain POIRÉE 18-2066-0006 Ollainville Art et Image 70

358 Désolation 12 11 10 33 Patrick GAMICHON 18-2066-0045 Ollainville Art et Image 400

358 Une bonne sieste 12 10 11 33 Jacques DUHEN 18-2090-0022 Un Clic 147

358 dans les nuages 11 12 10 33 MARLENE KIAMTIA 18-2090-0023 Un Clic 77

358 Pont à Montigny 11 10 12 33 André PERROUSSET 18-2144-0004 Photo Club de Varennes sur Seine 426

358 Jeu de domino 11 9 13 33 Michel COLIN 18-2304-0003 Gif Photo Club 371

358 Immensité blanche 10 13 10 33 Jacqueline CHERFILS 18-2304-0008 Gif Photo Club 406

373 en arrêt 12 10 10 32 Laurence GRAS 18-0121-0642 PC de Paris - Val-de-Bièvre 276

373 une incroyable chevelure 12 11 9 32 Daniel GUILLEREY 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 3
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373 c'est là 13 10 9 32 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 310

373 Epave 3 11 10 11 32 Philippe LELOUP 18-1248-0055 Objectif Images Association 339

373 le Vautour 8 12 12 32 Frederic MARTIN 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 335

373 Le vieux chêne 12 9 11 32 Michel DORINET 18-1808-0012 Club Photographique d' Orsay 157

373 La dame au téléphone 12 10 10 32 Antonio MIGUEL 18-1808-0048 Club Photographique d' Orsay 328

373 Place St Michel 12 10 10 32 Henri PERRENOT 18-2066-0012 Ollainville Art et Image 255

373 Highlands 13 11 8 32 Jean-Charles PIOT 18-2066-0046 Ollainville Art et Image 233

382 Eh moi ... 12 10 9 31 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 218

382 lignes sur glace 8 10 13 31 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 247

382 Excellence 12 10 9 31 Marc LAMBERT 18-1585-0057 Focale 50 - Thiais 434

382 Parade 12 11 8 31 Didier TOCQUE 18-1857-0015 Association Foto Contraste Mandres 34

382 Cherchez l'erreur 12 9 10 31 Philippe MÉLON 18-1857-0019 Association Foto Contraste Mandres 30

382 Black n' White 12 12 7 31 OLIVIER BENGUIGUI 18-2034-0078 Bièvres-Images 281

382 Ambiance florentine 13 6 12 31 Sylvie CAROEN 18-2066-0040 Ollainville Art et Image 429

382 Artiste de rue 12 11 8 31 Valery DELCROIX 18-2170-0075 Images Arts Châtenay Malabry 53

382 Tristesse des lointains 13 6 12 31 Serge RABOT 18-2170-0076 Images Arts Châtenay Malabry 200

382 Le départ 13 8 10 31 Philippe SALMON 18-2304-0004 Gif Photo Club 384

392 Dinner for one 12 9 9 30 Nigel BARNETT 18-0531-0304 Club Ciné Photo Son d'Antony 445

392 Lévitation 11 10 9 30 Michel QUILLARD 18-1083-0051 Photoclub Epinay sur Orge 411

392 cristaux de glace 10 12 8 30 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 246

392 La gymnaste 12 6 12 30 Frederic MARTIN 18-1585-0041 Focale 50 - Thiais 333

392 Géothermie 14 9 7 30 Mireille SOURSAC 18-1950-0111 Massy Photo Club 215

392 Sécheresse 9 11 10 30 Mireille SOURSAC 18-1950-0111 Massy Photo Club 217

392 Détour 10 10 10 30 Patrick GAMICHON 18-2066-0045 Ollainville Art et Image 401

392 Au cœur de nos mains 9 11 10 30 Carine REDON 18-2090-0007 Un Clic 46

392 L'Aubrac 11 11 8 30 Christian FONTANEL 18-2170-0007 Images Arts Châtenay Malabry 21

392 Lave à El Hierro 12 10 8 30 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 140

392 Deco escalier 11 8 11 30 Thierry AUBRY 18-2170-0049 Images Arts Châtenay Malabry 106

392 Raie glacée 9 10 11 30 Michel COLIN 18-2304-0003 Gif Photo Club 372

392 Village montagnard 11 11 8 30 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 370

405 Muraille ensablée 9 10 10 29 Frederic GROSSO 18-1083-0062 Photoclub Epinay sur Orge 416

405 Ruines 12 9 8 29 Marie TAVARES 18-1083-0071 Photoclub Epinay sur Orge 421
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405 Oeuvre du givre 10 11 8 29 Alain KURINCKX 18-1422-0074 Photo Club Saclay Visions 196

405 Une linaigrette 11 9 9 29 Jacques DUHEN 18-2090-0022 Un Clic 148

409 Dolomites 10 9 9 28 Francois PEYNE 18-1808-0068 Club Photographique d' Orsay 182

410 fresque glacée 8 10 9 27 Georges BERNARD 18-0815-0023 Cinamat - L'Hay Les Roses 273

410 Sérénité 11 9 7 27 Jean-Jacques DUDILLIEU 18-1076-0073 Photo Club Maisonnais 225

410 Toit de lauzes 8 10 9 27 Annie NICOLE 18-1248-0062 Objectif Images Association 289

410 L'oeil de bois 12 8 7 27 Joël BEAUCHEF 18-2182-0002 Photo Club de Ballainvilliers 250

414 nuages apres orage 12 8 6 26 Rémy BRUN 18-0815-0051 Cinamat - L'Hay Les Roses 188

414 Les feuilles et le béton 8 10 8 26 Serge RABOT 18-2170-0076 Images Arts Châtenay Malabry 202


